[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВОЛОДАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16.02.2023 г.
	N 120

О создании комиссии по проведению
инвентаризации имущества, переданного
ООО «Цифровой водоканал» по Концессионному
соглашению от 31.08.2017 г.

В целях осуществления контроля за реализацией Концессионного соглашения от 31.08.2017 года и в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», п. 9.4, 9.5 Концессионного соглашения, администрация муниципального образования «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать комиссию в следующем составе:
-	Джумамухамбетова Э.В. - и.о. заместителя главы администрации муниципального образования «Володарский район» по оперативной работе, председатель комиссии;
-	Терехов В.И. - начальник МКУ «Управление ЖКХ», заместитель председателя;
-	Кушанова А.А. - старший инспектор отдела архитектуры, имущественных отношений и жилищной политики администрации муниципального образования «Володарский район», секретарь комиссии.
Члены комиссии:
-	Габдулов Б.Г. - главный инженер МКУ «Управление ЖКХ»,
-	Джангалиев С.Н. - юрисконсульт МКУ «Управление ЖКХ»,
-	Успанова Р.Р. - старший инспектор администрации муниципального образования «Володарский район».
2.Комиссии провести осмотр имущества, учет, проверку соответствия технической документации, техническим характеристикам, полученного в рамках Концессионного соглашения ООО «Цифровой водоканал». Установить срок проведения проверки до 30.04.2023 г.
3.Постановление администрации МО «Володарский район» N 629 от 12.05.2022 г. считать утратившим силу.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации муниципального образования «Володарский район» (Поддубнов) опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Володарский район».
6.И.о. главного редактора МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» (Королевский) опубликовать данное постановление в районной газете «Заря Каспия».
7.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации муниципального образования «Володарский район» по оперативной работе Джумамухамбетову Э.В.

Глава администрации						Х.Г. Исмуханов